РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

шестой созыв – заседание семидесятое

Р Е Ш Е Н И Е

20 июня 2023 года                     г. Рассказово                                       № 594

О награждении Почётным знаком  «За заслуги перед Рассказовским

районом»  Усовой Наталии Ивановны

   Рассмотрев материалы, представленные комиссией по наградам

Рассказовского района, в соответствии с Положением «О  наградах

Рассказовского района Тамбовской области», утвержденным  решением

Рассказовского районного Совета народных депутатов от  28.09.2017 года

№ 551, учитывая заключение, представленное постоянной комиссией по

вопросам местного самоуправления, информационной политике и связям с

общественностью,

Рассказовский районный Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. За многолетний добросовестный труд и высокие трудовые

достижения в деятельность финансового органа и контрольно-счетного

органа Рассказовского района Тамбовской области  наградить Почетным

знаком «За заслуги перед Рассказовским районом» Усову Наталию Ивановну

– председателя Контрольно-ревизионной комиссии Рассказовского района

Тамбовской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА

«ТОП 68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления,

информационной политике и связям с общественностью (Стрыков).

Глава района

 А.А. Поздняков

Председатель районного Совета

          Д.В.Зозуленко

http://www.top68.ru/